



If P&C Insurance
106 80 Stockholm
Sweden
www.if-insurance.com

Lehdistötiedote - If-konserni Osavuositiedote 1.1.-30.9.2003 ja 3. neljänneksen tulos

Torbjörn Magnusson, konserni- ja toimitusjohtaja +46 8 788 11 07
Ricard Wennerklint, talousjohtaja + 46 8 788 11 63, +46 70 688 11 63
Caroline Rosén, IR-johtaja + 46 8 788 38 53, +46 70 589 00 37

- Myönteinen tuloskehitys jatkui. Tulos ennen veroja kasvoi tammi-syyskuussa huomattavasti ja oli 1 860 miljoonaa Ruotsin kruunua (- 2 684 miljoonaa kruunua).
- Vakuutustoiminnan tulos parani merkittävästi toteutettujen kannattavuustoimenpiteiden ja hyvän vahinkokehityksen ansiosta.
- Yhdistetty kulusuhde parani 101,5 prosenttiin (106,6 %). Koko vuoden yhdistetyn kulusuhteen odotetaan olevan tammi-syyskuun tasolla edellyttäen, että vahinkokehitys pysyy normaalina.
- Aikaisempina vuosina sattuneiden vahinkojen tulosvaikutus oli Skandinaviassa -1,1 miljardia kruunua (-194 miljoonaa kruunua).
- Sijoitustoiminnan nettotuottoon vaikutti myönteisesti osakemarkkinoiden elpyminen. Sijoitusten tuotto oli tammi-syyskuussa 3,7 prosenttia (0,3 %), mikä vastaa 4,9 prosentin tuottoa vuositasolla.
- If julkisti meri- ja energialiiketoiminnan myynnin lokakuussa.

If-konsernin avainluvut	7-9/2003	7-9/2002 ¹⁾	1-9/2003	1-9/2002 ¹⁾	1-9/2003 MEUR ²⁾
MSEK					
Vakuutusmaksutulo	7 134	7 555	31 581	31 048	3 482
Vakuutustekninen tulos	588	177	1 168	48	129
Sijoitustoiminnan nettotuotto	786	-592	2 887	-557	318
Tulos ennen veroja	723	-1 112	1 860	-2 684	205
Yhdistetty kulusuhde	98,5 %	104,3 %	101,5 %	106,6 %	
Riskisuhde	72,3 %	77,4 %	74,7 %	77,7 %	
Toimintakulusuhde	26,2 %	26,9 %	26,8 %	28,9 %	
Oman pääoman tuotto (verojen jälkeen)	15,3 %	-30,4 %	13,5 %	-25,0 %	

1) Neljännesvuositaisiä vertailulukuja on tarkistettu vastaamaan vuoden 2002 tilinpäätöksessä tehtyä konsolidointimenetelmän muutosta. Sammolta hankitun vahinkovakuutustoiminnan konsolidoinnissa käytettiin hankintamenetelmää.

2) Valuuttamuunnoksessa käytetty vaihtokurssi SEK/EUR = 9.069

If on Pohjoismaiden johtava vahinkovakuutusyhtiö. Konsernin maksutulo vuonna 2002 oli 38 miljardia Ruotsin kruunua ja henkilöstön määrä 7 500. Ifin osakkeenomistajat ovat Sampo 38,05 %, Storebrand 22,47 %, Skandia 19,36 %, Skandia Liv 10,06 % ja Varma-Sampo 10,06 %.

If-konserni

Myönteinen tuloskehitys jatkui kolmannen neljänneksen aikana pääasiassa toteutetun tervehdyttämisohjelman seurauksena. Tulokseen vaikutti myönteisesti myös normaalia suotuisampi vahinkokehitys. Alhainen vahinkotiheys, suurvahinkojen vähäinen määrä ja kurinalainen riskienvalinta vaikuttivat myönteisesti tammi-syyskuun vahinkokehitykseen, kun taas aikaisempien vuosien vahingot vaikuttivat negatiivisesti tulokseen. Osakemarkkinoiden elpyminen paransi sijoitusten tuottoa. Tulos ennen veroja oli 723 miljoonaa kruunua (-1 112 miljoonaa kruunua) kolmannella neljänneksellä ja 1 860 miljoonaa kruunua (-2 684 miljoonaa kruunua) tammi-syyskuussa. Vakuutustoiminnan tulos tammi-syyskuussa parani kaikilla ydinliiketoiminta-alueilla. Vakuutusteknisen tuloksen kohentuminen johtui pääasiassa Henkilöasiakkaat-liiketoiminta-alueen hyvästä tuloksesta. Maksukorotukset, alhaisempi vahinkotiheys ja kustannussäästöt johtivat siihen, että yhdistetty kulusuhde parani merkittävästi sekä heinä-syyskuussa että tammi-syyskuussa.

Sijoitusten tuotto

Sijoitusten tuotto oli tammi-syyskuussa 3,7 prosenttia (0,3 %). Osakesijoitusten osuus oli 7 prosentin tavoitepainoarvon tasolla kolmannella neljänneksellä. Tuottoa paransivat korkojen lasku tammi-kesäkuussa ja osakemarkkinoiden elpyminen kahden viime neljänneksen aikana.

Vakuutusmaksut

Vakuutusmaksutulo laski 5,6 prosentilla kolmannella neljänneksellä huolimatta Henkilöasiakkaat -liiketoiminta-alueen vakuutusmaksutulon kasvusta. Lasku johtui pääasiassa valuuttakurssimuutoksista Ruotsin kruunun vahvistuessa Norjan kruunuun ja Yhdysvaltojen dollariin nähden, mutta myös Suurasiakkaat- ja Meri ja Energia -liiketoiminta-alueiden kannan tervehdyttämistoimista. Tammi-syyskuussa maksutulon kasvu oli 1,7 prosenttia, mikä aiheutui pääasiassa maksutarkistuksista ja Henkilöasiakkaat- ja Yritysiasiakkaat-liiketoiminta-alueiden maksutulon kasvusta.

Korvaustoiminta

Riskisuhde parani 3,0 prosenttiyksikköä tammi-syyskuussa. Vahinkotiheys kehittyi edelleen suotuisasti, mikä oli seurausta tiukasta riskienvalinnasta ja suotuisista sääolosuhteista, joiden seurauksena useiden vahinkotyyppien, mukaan lukien säästä aiheutuneet vahingot ja palovahingot, vahinkokehitys oli myönteinen. Suurvahinkojen määrä oli normaalia alhaisempi kaikilla liiketoiminta-alueilla ja niiden määrä oli yhteensä 500 miljoonaa kruunua normaalitasoa

alempi. Negatiivinen 1,1 miljardin kruunun run off -tulos Skandinaviassa tammi-syyskuussa johtui pääasiassa Ruotsissa ja Norjassa toteutetusta henkilövahinkojen vastuuvelan vahvistamisesta, joka tehtiin ulkopuolisen aktuaarilausunnon perusteella. Tämän lisäksi eräiden yksittäisten vahinkojen selvittäminen lisäsi run off -korvauskuluja erityisesti Suurasiakkaat-liiketoiminta-alueella. Lisäksi Suomessa vahvistettiin vakuutusteknistä vastuuvelkaa noin 400 miljoonalla kruunulla, osittain pitkäaikaisten eläkevastuiden diskonttokoron alentamisen seurauksena.

Kustannukset

Toimintakulut olivat 6 960 miljoonaa kruunua (7 060 miljoonaa kruunua). Valuuttakurssien pienentävä vaikutus kuluihin oli 150 miljoonaa kruunua. Toimintakulusuhde aleni edelleen sekä kolmannella neljänneksellä että ensimmäisen yhdeksän kuukauden aikana. Kustannusten alenemiseen vaikuttivat pääasiassa henkilöstön vähentyminen, IT-ohjelmisto- ja -laitteistosopimusten uudelleenneuvottelemineen sekä alhaisemmat konsultointikulut ja myyntipalkkiot, jotka ovat seurausta siirtymisestä kustannustehokkaampiin jakelukanaviin.

Vakavaraisuus, substanssiarvo ja rahavirta

Vastuunkantokyky nousi 52,5 prosenttiin (50,9 %) vakavaraisuuspääoman kasvaessa tulosparannuksen myötä. Substanssiarvo kasvoi ensimmäisen yhdeksän kuukauden aikana 562 miljoonalla kruunulla 18,5 miljardiin kruunuun. Sitä kasvatti parantunut tulos ennen veroja ja pienensivät realisoitumattomat arvostuserot sekä laskennallinen verovelka. Tammi-syyskuussa vakuutustoiminnan rahavirta kasvoi 5 268 miljoonaan kruunuun (1 867 miljoonaa kruunua).

Näkymät

"Ifillä oli vahva kolmas neljännes, jonka aikana vakuutustoiminnan kannattavuus parani ja sijoitusten tuotto oli tyydyttävä", sanoo konsernijohtaja Torbjörn Magnusson. "Tammi-syyskuun tuloksemme ja odottamamme tulosvaikutukset viimeisellä neljänneksellä jo toteutetuista toimenpiteistä ennakoivat sitä, että yhdistetty kulusuhde koko vuodelta on tammi-syyskuun tasolla edellyttäen, että vahinkokehitys pysyy normaalina. Odotamme myös, että tehostamisohjelmamme vaikuttaa vuoden viimeisen neljänneksen kustannuksiin ja painotamme tehokkuuden merkitystä kaikissa prosesseissamme myös jatkossa. Koska sijoitusten tuoton ennakkoidaan jäävän alhaiseksi, pohjoismaisille markkinoille on välttämätöntä päästä alhaisempaan yhdistetyn kulusuhteen

tasoon. Tässä tilanteessa jatkamme ponnistelujamme oikean hintatason saavuttamiseksi. Keskitymme toiminnassamme entistään enemmän asiakaspysyvyyteen ja asiakaspalvelun kehittämiseen. Myös mittakaavaedut alkavat tuottaa tulosta ja otamme käyttöön Pohjoismaiden parhaita toimintatapoja."

Merkittäviä tapahtumia katsauskauden jälkeen

Lokakuussa If ilmoitti Meri- ja Energia-liiketoimintansa myynnistä uudelle yhtiölle, Gard Marine & Energylle, jonka omistavat yhdessä If ja norjalainen Assuranceforeningen Gard. Kauppa tulee voimaan suunnitelman mukaan tammikuussa

2004. Myyntihinta oli MUSD 30 (MSEK 230). Myynnillä If selkeyttää toimintaansa ja pienentää merkittävästi riskiään meri- ja energiavakuutuksessa. Kaupalla vapautetaan pääomia ja lisätään Ifin vastuunkantokykyä noin 3,5 prosenttiyksiköllä. Uuden yhtiön osakepääoma on MUSD 190 (MSEK 1 460). Ifin osuus siitä on MUSD 80 (MSEK 615). Lisäksi If merkitsee uuden yhtiön pääomalainaa MUSD 15 (MSEK 115). Ifin omistusosuus on aluksi 42 prosenttia, mutta omistusta pienennetään asteittain Assuranceforeningen Gardin kanssa tehdyn sopimuksen mukaisesti. Omistus sisällytetään finanssisijoituksena Ifin osakesalkkuun.

IF-KONSERNI MSEK	7-9/2003	7-9/2002	1-9/2003	1-9/2002¹⁾	1- 12/2002	Liukuva 12 kk	1-9/2003 MEUR²⁾
Vakuutusmaksutulo	7 134	7 555	31 581	31 048	38 136	38 669	3 482
Vakuutusmaksutuotot	8 605	8 435	25 950	24 452	32 789	34 287	2 861
Run off -tulos ³⁾	-569	-223	-1 055	-194	-248	-1 109	-116
Liikekulut	-1 701	-1 714	-5 147	-5 225	-6 815	-6 737	-568
Vakuutustekninen tulos	588	177	1 168	48	321	1 441	129
Sijoitustoiminnan nettotuotto	786	-592	2 887	-557	690	4 134	318
Tulos ennen veroja	723	-1 112	1 860	-2 684	-2 080	2 464	205
Vakuutustoiminnan rahavirta	167	208	5 268	1 867	1 551	-	581
Riskisuhde	72,3 %	77,4 %	74,7 %	77,7 %	77,8 %	75,5 %	
Toimintakulusuhde	26,2 %	26,9 %	26,8 %	28,9 %	28,3 %	26,8 %	
Yhdistetty kulusuhde	98,5 %	104,3 %	101,5 %	106,6 %	106,1 %	102,3 %	
Vahinkosuhde	78,7 %	84,0 %	81,7 %	85,2 %	85,3 %	82,7 %	
Liikekulusuhde	19,8 %	20,3 %	19,8 %	21,4 %	20,8 %	19,6 %	
Vakuutusliikkeen tuotto	6,8 %	2,1 %	4,5 %	0,2 %	1,0 %	4,2 %	
Oman pääoman tuotto (verojen jälkeen)	15,3 %	-30,4 %	13,5 %	-25,0 %			
Vakuutustekninen vastuuvelka (ennen jälleenvakuuttajien osuutta)	-	-	69 905	71 900	69 353	-	7 708
Vakuutustekninen vastuuvelka (jälleenvakuuttajien osuuden jälkeen)	-	-	63 492	62 755	61 315	-	7 001

1) Neljännesvuositaisiä vertailulukuja on tarkistettu vastaamaan vuoden 2002 tilinpäätöksessä tehtyä konsolidointimenetelmän muutosta. Sammolta hankitun vahinkovakuutustoiminnan konsolidoinnissa käytettiin hankintamenomenetelmää.

2) Valuuttamuunnoksessa käytetty vaihtokurssia SEK/EUR = 9,069

3) Koskee Ifin Skandinavian toimintaa. Run off -tulos on voitto tai tappio, joka tilinpäätöksessä syntyä edellisen vuoden tilinpäätökseen sisällyneestä korvausvastuusta.

Solnassa, 5. marraskuuta 2003

Torbjörn Magnusson
Konserni- ja toimitusjohtaja

Yhdistetty verkko- ja puhelinkonferenssi järjestetään 5.11.2003 klo 16.30 Keski-Euroopan aikaa (Suomen aika -1 h).

Lisätietoja sisältävä englanninkielinen kutsu sekä osavuositarkastus ja liitteet ovat luettavissa kokonaisuudessaan englanniksi osoitteessa www.if-insurance.com